1

Indicação nº 700/2020

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa.

enviar ofício ao Executivo solicitando operação tapa-buracos na rua Bahia,

próximo ao nº 98 e rua Piauí, próximo ao nº 38, ambas no bairro Triângulo.

Vale ressaltar que carros e ônibus usam com frequência essas ruas.

Ponte Nova, 24 de junho de 2020.

Carlos Roberto de Oliveira Souza - PSDB

Vereador

Carlos Alberto Montanha da Silva – MDB

Vereador